
 

 

LVS Jaunatnes komisijas 

Sapulces  Protokols 

2015.gada 22. oktobrī          

Sēdē piedalās: 

Guntis Zālītis, Dmitrijs Miļkevičs, Gatis Ratnieks, Ilze Stukule, Sarmīte Keisele, Inese Voitkeviča, Daiga 

Stumbre, Aldis Čākurs, Raitis Ravinskis, Aivars Noris, Vjačeslavs Grigorjevs, Gints Bitītis, Ieva Bļusina 

Nav ieradušies: Ināra Aperāne /Atrodas Dohā čempionātā/, Austris Cīrulis un Sergejs Paipals-Šulcs 

Sēdi vada :    Ilze Stukule 

Protokolē :   Sarmīte Keisele 

1. Atlases kritēriji uz Baltijas sacensībām U-16, U-18 un U-20 

1) Uz Baltijas sacensībām izlasē iekļauj disciplīnā 2 dalībniekus: Latvijas čempionāta uzvarētāju, bet 

otru – 2.vietas ieguvēju vai JK lemj pēc labākā sezonas rezultāta 

2) Trenerim informēt par sportistu, ja tas nestartē LČ traumas vai slimošanas dēļ, bet vēlas piedalīties 

Baltijas sacensībās. /Tas attiecas uz sezonas labākā rezultāta īpašniekiem./ 

3) Trenerim vai sporta skolai ir pienākums informēt – pēc iespējas ātrāk - komandas vadītāju par izlases 

dalībnieka nestartēšanu attiecīgajās Baltijas sacensībās slimošanas vai citu problēmu dēl!  

      4) Trenerim obligāti jāinformē komandas vadītājs par vēlmi braukt līdzi uz sacensībām 

2.  Atlases kritēriji uz Eiropas U-18 un Pasaules U-20 čempionātiem 

1) Atlases normatīvi /mājas lapā/  

2) Obligāts starts savas vecuma grupas Latvijas čempionātā 

3) Lai pretendētu uz LVS finansējumu – atlases normatīvs jāizpilda 2016.gadā 

4) Par gala sastāvu braukšanai uz čempionātu lemj JK 

3. Atlase uz Starptautiskajām sacensībām Polijā, Varšavā 

      1) Atlases sacensības notiek 26.maijā Valmierā /Valmieras spēles 1.kārta/ - atlase 60 m, 300 m, 

bumbiņas mešanā,    tāllēkšanā, augstlēkšanā un 600 m meitenēm, 1000 m zēniem /2003., 2004., 2005. gadi/ 

      2) Komandā – 1. vietas ieguvējs šajās disciplīnās 

      3) Trenerim vai sporta skolai obligāti apstiprināt sportista gatavību piedalīties, kā arī trenera vēlmi braukt 

līdzi 

      4) Galīgo līdzbraucēju sastāvu lemj JK 

 3. 2016. gada sacensību kalendāra projekta apspriešana   

       3.1.  U-14 ziemas čempionāts 

Pagājušajā gadā ziemā bija labs LČ, nolemjam saglabāt tās pašas zonas:  

1) 4 atlases zonas pēc teritoriālā principa: 

 Kuldīgā – Kandava, Kuldīga, Liepājas rajons, Liepāja, Saldus, Ventspils pilsēta un novads, 

Talsi, Tukums, Dobele 

 



 

 

 Jēkabpilī – Aizkraukle, Viesīte, Daugavpils pilsēta un novads, Ilūkste, Jēkabpils, Krāslava, 

Ludza, Līvāni, Madona, Preiļi, Rēzekne 

 Limbažos – Alūksne, Cēsis, Gulbene, Sigulda, Limbaži, Rūjiena, Salacgrīva, Smiltene, Valka, 

Valmiera, Viļaka, Balvi, Rugāji 

 Rīgā – Arkādija, Auseklis, Bauska, Iecava, Ķekava, Jelgava, Jūrmala, Ogre, Salaspils, Carnikava 

      2) Atlases sacensības zonās ziemas LČ U-14 notiek līdz 29. janvārim / sacensību rezultāti uz LVS / 

3) Latvijas ziemas čempionāta finālsacensībās U-14 grupai piedalās:  

1.– 5. vietas ieguvēji katrā zonā, katrā disciplīnā, plus 6 labākie pēc rezultāta / izņemot – ja kādā zonā 

nav bijusi elektroniskā laika mērīšanas iekārta, tad tās zonas dalībnieki neatlasās pēc rezultāta/. Atlase 

nenotiek kārtslēkšanā. 

3.2.    U-14 vasaras čempionāts 

Vasaras Latvijas čempionātā – normatīvi. JK tos izstrādās līdz janvārim. 

3.3. Par U-16  čempionāta sarīkošanu  

1) Normatīvi gan ziemas, gan vasaras čempionātā. Ziemas čempionātam – JK izstrādās līdz 

10.novembrim, vasaras – līdz janvārim. 

3.4. Samainīt vietām LČ daudzcīņās un LČ -  jo 31.07. ir Baltijas sacensības U-16 un U-20 /Juniori noteikti 

gribēs startēt LČ/ 

4. Dažādi jautājumi 

1) IAAF reģionālais centrs aicina uz kursiem Minskā “Jaunatnes vieglatlētika” – I. Stukule savu vietu 

piedāvā V.Grigorjevam 

2) LVS gadagrāmata – vajadzīga, to izmanto treneri. Aptauja varētu nebūt objektīva, jo, iespējams,  treneri 

atbildētu savādāk. Vēl vajadzētu pievienot jaunatnes labākos sportistus /5/ pa disciplīnām, arī U-16. Grāmatā 

nepieciešams ievietot barjeru augstumus, atstarpes starp barjerām un rīku smagumus katrai vecuma grupai. 

3) Jāievēl Sporta skolas akreditācijas eksperti – mūs apmierina esošie /L. Dzene, R. Irbe, L. Beļikova/. Ja 

iespējams – vēl izvirzām I. Voitkeviču un S. Paipalu-Šulcu. 

4) Izdzēst no kontaktiem veco, nederīgo I.Stukules e-pastu , jo tas ir uzlauzts /ilze.stukule@gmail.com vairs 

neeksistē/ 

I. Stukulei jauni e-pasti: 

Ilze.stukule@lat-athletics.lv 

istukule@gmail.com 

5) Nākamo JK sapulci sarīkot Līvānos, lai apskatītu jauno sporta bāzi. 

 

 

mailto:/ilze.stukule@gmail.com
mailto:Ilze.stukule@lat-athletics.lv
mailto:istukule@gmail.com

